
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова  п’ятдесят  перша  сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

20  березня 2025 року 

Про надання земельних ділянок 

громадянам у власність  
 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 
кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 
статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 
безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 
об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 
чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських    будівель і споруд  (присадибна ділянка): 
- Клюєвій Вікторії Олегівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 
Кононівська, 75, площею 0,0528 га, кадастровий номер 
5310700000:05:069:0023; 

-  Головку  Сергію  Михайловичу  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 
вул. Хорольський спуск, 18, площею 0,1000 га, кадастровий номер 
5310700000:06:051:0115; 

-  Шоміній Наталії Миколаївній  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 
Драгоманова, 185, площею 0,0603 га, кадастровий номер 
5310700000:07:073:0048; 

- Гичці Марії Миколаїівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 3 

провулок  Круглицької,  1/26, площею 0,1000 га, кадастровий номер 
5310700000:01:036:0041; 

- Синишиній Тамарі Григорівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 
Григорія Чупринки, 28, площею 0,0539 га, кадастровий номер 
5310700000:07:041:0027; 

- Шинкаренко  Ірині Костянтинівні земельну ділянку за адресою:               м. 
Лубни, вул. Кононівська, 24, площею 0,0780 га, кадастровий номер 
5310700000:05:020:0041; 



-  Хоменку  Сергію  Анатолійовичу земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 
вул. Драгоманова, 191, площею 0,0634 га, кадастровий номер 
5310700000:07:073:0044; 

- Козінній Ганні Іванівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 
Степова, 119, площею 0,0409 га, кадастровий номер 5310700000:07:071:0152; 

- Степурі  Івану Олексійовичу земельну  ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. 
Ініціативна, 5,  площею 0,0606 га, кадастровий номер 5310700000:02:041:0025; 

- Лантуху  Василю  Івановичу  земельну  ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. 
Олександрівська, 244,  площею 0,0695 га, кадастровий номер 
5310700000:01:072:0011; 

- Голубу Олександру Віталійовичу  земельну  ділянку  за адресою:   м. Лубни, 
вул. Вишневецьких, 3,  площею 0,0810 га, кадастровий номер 
5310700000:03:073:0016; 

-  Вороному Олексію Васильовичу  земельну  ділянку  за адресою: м. Лубни, 
вул. Василя Симоненка, 12,  площею 0,0607 га, кадастровий номер 
5310700000:07:075:0055; 

- Сіряченко Ганні Вячеславівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Засулля, вул. Харківська, 31, площею 0,0592 га, кадастровий номер 
5322886601:04:001:0341; 

- Єріку Миколі Павловичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Пишне, вул. Київська, 59, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322885102:02:001:0053; 

- Довгаленко Ганні Кузьмівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Оріхівка, вул. Кільцева, 14, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322885301:01:003:0110; 

- Шевченко Віті Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Матяшівка, 1 пров. Депутатський, 3, площею 0,2287 га, кадастровий 
номер 5322885305:05:003:0009; 

- Джурі Миколі Прокоповичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Войниха, вул. Садова, 26, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322881200:02:001:0001; 

- Вітрову Руслану Вікторовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Мацківці, вул. Миру, 9, площею 0,2388 га, кадастровий 
номер 5322884001:01:001:0448; 

- Вітрову Роману Вікторовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Мацківці, вул. Миру, 8, площею 0,2500 га, кадастровий 
номер 5322884001:01:001:0447; 

- Соловйовій Людмилі Миколаївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Малий В’язівок, вул. Польова, 12, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322881403:03:003:0024; 

- Хоменко Світлані Леонідівні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Засулля, вул. Чернещина, 1, площею 0,2489 га, 
кадастровий номер 5322886601:01:004:0230; 

- Катричу Сергію Михайловичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Засулля, 1 пров. Молодіжний, 6, площею 0,1600 га, 
кадастровий номер 5322886601:01:003:0903; 



- Назаренку Віталію Васильовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Войниха, вул. Дружби, 51, площею 0,2060 га, 
кадастровий номер 5322881201:01:001:0418; 

- Тараненко Євгенії Олексіївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Оріхівка, вул. Учительська, 2, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322884901:01:001:0211; 

- Мироненко Надії Григорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Михнівці, вул. Учительська, 2, площею 0,1600 га, кадастровий номер 
5322886601:01:003:0903; 

- Симоненко Олені Олексіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Новаки, 2-й туп. Вознесенської (колишня 2 тупик Жовтневий), 4, 
площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322885101:01:007:0027; 

- Захарчук Юлії Леонідівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 
район, с. Лушники, вул. Удайська, 38, площею 0,2147 га, кадастровий номер 
5322883203:03:002:0095; 

- Голод Галині Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 
с. Калайдинці, вул. Шевченка, 28, площею 0,2500 га, кадастровий номер 
5322883201:01:002:0113; 

- Семенцю Олександру Михайловичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Олександрівка, 2 пров. Лялі Убийвовк, 8, площею 0,2500 

га, кадастровий номер 5322884903:03:002:0123; 

- Несчетній Людмилі Олексіївні земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Мацківці, вул. Лесі Українки, 13, площею 0,1220 га, 
кадастровий номер 5322884001:01:001:0440; 

- Громову Олександру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Клепачі, 3 пров. Лісової, 9, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322883202:02:002:0252; 

- Холодняку Петру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 
Лубенський район, с. Клепачі, 3 пров. Лісової, 13, площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 5322883202:02:002:0251. 

1.2.  Для індивідуальних гаражів : 

- Давиденко Тетяні Федорівні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 1 

провулок Олійниці, гараж 37, площею 0,0037 га, кадастровий номер 
5310700000:03:083:0218. 

2.Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 
власність: 
- Дворник Ніні Іванівні, Манжос Надії Василівні земельну ділянку за 
адресою:  м. Лубни,  вул. Паркова, 10, площею 0,0533 га, кадастровий номер 
5310700000:07:055:0033, за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка);  
 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


